
R

R

R

R

R

R

R

33
1

Vä
lja

 ar
va

tu
d

võ
ist

lej
ad

33
1

331

33
1

331
Välja arvatud

võistlejad

331
Välja arvatud
võistlejad

331

811

1,9km

331

811

900m

331

811
1,3km

331

814 1,9km

331

8121,9km

331

814
900m

33
1 81

2
1,9

km

331814
1,9km

186

893
VÕISTLUS

186

893
VÕISTLUS

18
6

89
3

VÕ
IS

TL
US

18
6

89
3

VÕ
IS

TL
US331

331

18
6 89

3
VÕ

IS
TL

US

331

811

1km

33
1

81
4

1k
m

331

812

1km

PAUNKÜLA-VELTA tee

SULETUD
10.05.2025

Kell 8:30-14:00

PAUNKÜLA-VELTA tee
SULETUD
10.05.2025

Kell 8:30-14:00

PAUNKÜLA-VELTA tee

SULETUD
10.05.2025

Kell 8:30-14:00

VELTA        2

SAE                12

PAUNKÜLA    10

67
7a

 (1
)

PA
UN

KÜ
LA

VO
OS

E 
   

   
 2

PA
UN

KÜ
LA

 1
2

ALAVERE      7

PERILA        19
LEHTMETSA    9

JÄNEDA          16

VOOSE            2

PAUNKÜLA    12

67
7d

 (1)

PAUNKÜLA
ROOKÜLA     

  2

PERILA     
     

12ALAVERE     
1

JÄNEDA     
 23

677b (1)

PAUNKÜLA

ROOKÜLA       2

PERILA          12

ALAVERE     1

JÄNEDA      23

67
7d

 (1
)

PA
UN

KÜ
LA

677d (1)

PAUNKÜLA

VOOSE      
   11

VELTA      
     1

4

VOOSE         11

VELTA           14

AR
DU

   
   

   
 1

0

TA
RT

U 
   

   
13

8

AR
DU

   
   

   
   

10

TA
LL

IN
N 

   
   

 4
7

677a (1)
VOOSE

67
7b

 (1
)

VO
OSE

677b (1)VOOSE

677b (1)

VOOSE

TINGMÄRGID:

Tellija

Cad proj.

Projekti nimetus:

Objekti asukoht:

Kuupäev Töö nr. Joonise nr.

Ajutine liikluskorraldus
Joonise nimetus:

03/04/2025

Ajutine liiklusmärk

Ol.olev liiklusmärk

Ol.oleva liiklusmärgi post

Ajutine liiklusmärgi post

5

R.Puhu, Tel: +372 5883 8300

158

172*

Kutsetunnistus nr. 193489 T. Rämmel
Tegevusluba nr ELK000084

Ramudden OÜ, Reg. kood 12969700
Artelli 16/18, Tallinn.

Telefon: +372 622 9530  E-post:info@ramudden.ee

MÄRKUS: Märkide paigaldamisel lähtuda antud tüüpskeemist

VÕISTLUS

351

50351

70

150-200m 50-100m

Märkused:
· AKÖL: 85 autot ööpäevas,

sõiduautosid 99%
· Sulgemisest teavitavad tahvlid

paigaldada vähemalt 3 ööpäeva
enne sulgemist

· Sulgemise aeg 10.05.2025,
        kell: 8:30 - 14:00
· Teavitada tee sulgemisest

Ühistranspordikeskust

M1 OÜ
Henri Murakas, +372 5647 3988,
henri.murakas@gmail.com

IST231108-1

Drivestonia 2025

Võistlustrass

R Reguleerija

Riigitee 11207, km 2-10.7, Kose vald,
Harju maakond
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